
Fédération Française de Cyclisme

COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

2e Manche Coupe de Champagne Ardenne BETTANCOURT
30 avril 2006

RESULTATS MINIMES PLACE
251 SCHMITD CLEMENT ASPTT CHALONS 0751087134 min masc 0:50:00,00 2 1
255 CHAMPION MATTHIEU U C VITRY FRIGNICOURT 0751073110 min masc 0:51:26,00 2 2
252 CALDARA JEREMY U C VITRY FRIGNICOURT 0751073169 min masc 0:53:36,00 2 3
253 SIMONS GUILLAUME ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039010 min masc 0:56:25,00 2 4
258 CARPENTIER JESSY U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031037 min masc 0:58:22,00 2 5
300 MIMILLE MELODIE E.C.FUMACIENNE 0708033143 min fem 1:00:06,00 2 6
254 HEZARD MAXIME U C VITRY FRIGNICOURT 0751073176 min masc 1:13:43,00 2 7
256 CHRETIEN RAPHAEL CYCLISME BRAGARD 52 0752090038 min masc ABD 1
259 VEIDMANN VALENTIN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073115 min masc ABD 1

date: 30 avril 2006 RESULTATS lieu: Roc Ferrée de BETTANC CADETS
201 PHILIPPOT QUENTIN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073124 cad masc 1:06:05,00 3 1
203 SAUVAGE FLORIAN ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039002 cad masc 1:08:57,00 3 2
204 DEBAR ADRIEN ASPTT CHALONS 0751087135 cad masc 1:09:13,00 3 3
202 SIMONS NICOLAS ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039011 cad masc 1:10:30,00 3 4
208 LEGROS MARTIN V.C MONTIGNY ROUE LIBRE 0752088062 cad masc 1:11:22,00 3 5
205 MULLER REMY ASPTT CHALONS 0751087034 cad masc 1:22:13,00 3 6
209 BERTRAND CLEMENT A C BAZANCOURT REIMS 0751013061 cad masc 1:22:15,00 3 7
206 MAPELLI BERTRAND U C VITRY FRIGNICOURT 0751073084 cad masc 1:28:25,00 3 8
231 BOULAY ALICIA U C VITRY FRIGNICOURT 0751073047 cad fem 1:37:44,00 3 9

date: 30 avril 2006 RESULTATS lieu: Roc Ferrée de BETTANC JUNIORS
101 COLLINET THOMAS U C VITRY FRIGNICOURT 0751073081 Jun masc 1:29:56,00 4 1
106 CHABANON JULES A C BAZANCOURT REIMS 0751013015 Jun masc 1:33:07,00 4 2
105 MOTZ MAXIME V.C.LANGROIS 0752018008 Jun masc 1:43:12,00 4 3
102 PESCATORI TANGUY U C VITRY FRIGNICOURT 0751073162 Jun masc 1:45:41,00 4 4
107 PIEROT JULIEN A C BAZANCOURT REIMS 0751013057 Jun masc 1:50:27,00 4 5
103 JACQUIER JEREMY NL NL Jun #N/A ABD 1

date: 30 avril 2006 RESULTATS lieu: Roc Ferrée de BETTANC Espoirs
22 GRUNBLATT REMI U C VITRY FRIGNICOURT 07510730202 esp masc 2:08:00,00 6 1
21 DUPLAIX MATTHIEU U.S.C.NOUVION 0708068175 esp masc 2:09:09,00 6 2
44 ETIENNE MAXIMILIEN U C MOURMELONNAISE 0751090011 esp masc 2:18:25,00 6 3
35 TOURET ALEXANDRE U.S.C.NOUVION 0708068062 esp masc 2:18:27,00 6 4
39 DE PAUW DIRK CYCLISME BRAGARD 52 0752090029 esp masc 2:03:48,00 5 5
23 MASSON LUC V.C MONTIGNY ROUE LIBRE 0752088063 esp masc 2:04:30,00 5 6

date: 30 avril 2006 RESULTATS lieu: Roc Ferrée de BETTANC Seniors
4 PIGUET YOHANN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073074 sen masc 1:59:28,00 6 1

38 DUBAU LUDOVIC A C BAZANCOURT REIMS 0751013048 sen masc 2:00:12,00 6 2
1 BOURLY FABIEN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073170 sen masc 2:00:36,00 6 3

10 BOURGUIN GAUTIER ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039051 sen masc 2:08:52,00 6 4
30 CLIVOT HUGUES U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031027 sen masc 2:11:00,00 6 5
37 HACHIN FREDERIC A C BAZANCOURT REIMS 0751013222 sen masc 2:10:13,00 5 6
25 JOBERT DAVID U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031125 sen masc 2:12:17,00 5 7
16 DEBOSSU VINCENT U C VITRY FRIGNICOURT 0751073005 sen masc 2:01:10,00 4 8
18 MARCHAND SEBASTIEN APC 0708039080 sen masc 2:01:55,00 4 9
26 JEANNIOT SEBASTIEN V.C.CHAUMONTAIS 0752016193 sen masc 2:09:37,00 4 10
19 LOR FREDERIC ASPTT CHALONS 0751087172 sen masc 2:13:33,00 4 11
12 HERRERAS CHRISTOPHEARDENN'POINTE CYCLISME 0708039016 sen masc ABD 4

6 LEFEVRE SEBASTIEN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073171 sen masc ABD 3
36 VAGLIO JEROME CSEIS FONTAINEBLEAU 1277151045 sen masc ABD 2

date: 30 avril 2006 RESULTATS lieu: Roc Ferrée de BETTANC Masters 1
2 STEPHAN JEAN PAUL U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031019 M1 masc 2:03:03,00 6 1
3 LE FLEM LUDOVIC U C VITRY FRIGNICOURT 0751073145 M1 masc 2:08:09,00 6 2

40 DEBOU ERICK CARTE A LA JOURNEE NL M1 masc 2:08:19,00 6 3
28 GODOT CYRIL B.C. REMOIS 0751020064 M1 masc 2:09:25,00 6 4
11 TOMASZEWSKI ERIC ASPTT CHALONS 0751087091 M1 masc 2:11:50,00 6 5
31 CHAMBREY PHILIPPE V.C.LANGROIS 0752018019 M1 masc 2:11:59,00 6 6



8 MOREAU DAMIEN VELO CLUB RETHELOIS 0708037057 M1 masc 2:17:31,00 6 7
33 BASSO LUCAS ANDREA CB 52 0752090008 M1 masc 2:19:47,00 6 8
34 MIMILLE ERIC E.C.FUMACIENNE 0708033024 M1 masc 2:22:14,00 6 9
15 RUCKLIN SEBASTIEN V.C.CHAUMONTAIS 0752016194 M1 masc 2:00:15,00 5 10
14 LISACK STEPHANE CYCLO 51 0751041147 M1 masc 2:00:49,00 5 11

7 HUBER CHRISTOPHEU.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031108 M1 masc 2:02:56,00 5 12
17 BOCQUILLON ERIC A C BAZANCOURT REIMS 0751013035 M1 masc 2:08:34,00 5 13
41 DUBOIS FRANCK U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031114 M1 masc 2:08:59,00 5 14
50 VUILLAUME RAPHAEL NL NL M1 masc 2:09:05,00 5 15
29 GILLET YANNICK U.S.C.NOUVION 0708068122 M1 masc 2:10:46,00 5 16
43 LENOBLE ERIC NL NL M1 masc 2:14:48,00 5 17
32 BERTOLI FABIEN ASPTT CHALONS 0751087057 M1 masc 2:17:52,00 5 18
45 BOYER STEPHANE U C MOURMELONNAISE 0751090050 M1 masc 2:25:57,00 5 19

9 HUET LUDOVIC VELO CLUB RETHELOIS 0708037034 M1 masc ABD 4
24 LESDANON JEAN LOUIS CYCLISME BRAGARD 52 0752090032 M1 masc ABD 4
42 CHATAIGNEAU LAURENT U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031088 M1 masc ABD 4

5 MAURO CHRISTOPHECYCLO 51 0751041018 M1 masc ABD 3

date: 30 avril 2006 RESULTATS lieu: Roc Ferrée de BETTANC Masters 2
140 TOURNANT DAVID U.S.C.NOUVION 0708068092 M2 masc 1:34:40,00 4 1
143 DELAITE PHILIPPE V.C.VOUZINOIS 0708005113 M2 masc 1:35:49,00 4 2
133 MAGRI JOEL U C VITRY FRIGNICOURT 0751073080 M2 masc 1:39:21,00 4 3
131 ALCON JAMES ASPTT CHALONS 0751087060 M2 masc 1:41:30,00 4 4
132 BLEUSE DENIS U C MOURMELONNAISE 0751090023 M2 masc 1:42:14,00 4 5
145 SPENDRA FREDERIC U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031006 M2 masc 1:42:48,00 4 6
136 BARBE ERIC BAROUDEURS DE LIGNY 1555074101 M2 masc 1:46:06,00 4 7
137 MATZ PASCAL U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031042 M2 masc 1:57:23,00 4 8
138 MOTZ FABRICE V.C.LANGROIS 0752018063 M2 masc 1:38:28,00 3 9
139 KIN GERARD V.C. AVIZE 0751025139 M2 masc 1:41:26,00 3 10
141 LHOTELLERIE BRUNO U.S.C.NOUVION 0708068096 M2 masc ABD 3
134 MASSON PASCAL V.C MONTIGNY ROUE LIBRE 0752088020 M2 masc ABD 3
142 SOURIOUX JAMES SEDAN SPRINT CLUB 0708035025 M2 masc ABD 3
144 PIETRZYK SYLVAIN U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031051 M2 masc ABD 1

date: 30 avril 2006 RESULTATS lieu: Roc Ferrée de BETTANC Masters 3
171 DROOLANS GERARD U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031132 M3 masc 1:40:05,00 4 1
135 BERTRAND GERARD U C VITRY FRIGNICOURT 0751073151 M3 masc 1:44:19,00 4 2
172 PERROTIN RICHARD V.C.VOUZINOIS 0708005053 M3 masc 1:48:19,00 4 3
174 DANDELOT JACQUES ASPTT CHALONS 0751087006 M3 masc 1:55:03,00 4 4
176 VIGREUX JACQUES A C BAZANCOURT REIMS 0751013075 M3 masc 1:30:22,00 3 5
173 BOULAY GILLES U C VITRY FRIGNICOURT 0751073071 M3 masc 2:08:46,00 3 6

date: 30 avril 2006 RESULTATS SCRATCH Jun, M2, M3, Tand
101 COLLINET THOMAS U C VITRY FRIGNICOURT 0751073081 Jun masc 1:29:56,00 4 1
106 CHABANON JULES A C BAZANCOURT REIMS 0751013015 Jun masc 1:33:07,00 4 2
140 TOURNANT DAVID U.S.C.NOUVION 0708068092 M2 masc 1:34:40,00 4 3
143 DELAITE PHILIPPE V.C.VOUZINOIS 0708005113 M2 masc 1:35:49,00 4 4
133 MAGRI JOEL U C VITRY FRIGNICOURT 0751073080 M2 masc 1:39:21,00 4 5
171 DROOLANS GERARD U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031132 M3 masc 1:40:05,00 4 6
131 ALCON JAMES ASPTT CHALONS 0751087060 M2 masc 1:41:30,00 4 7
132 BLEUSE DENIS U C MOURMELONNAISE 0751090023 M2 masc 1:42:14,00 4 8
145 SPENDRA FREDERIC U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031006 M2 masc 1:42:48,00 4 9
105 MOTZ MAXIME V.C.LANGROIS 0752018008 jun masc 1:43:12,00 4 10
135 BERTRAND GERARD U C VITRY FRIGNICOURT 0751073151 M3 masc 1:44:19,00 4 11
102 PESCATORI TANGUY U C VITRY FRIGNICOURT 0751073162 jun masc 1:45:41,00 4 12
136 BARBE ERIC BAROUDEURS DE LIGNY 1555074101 M2 masc 1:46:06,00 4 13
172 PERROTIN RICHARD V.C.VOUZINOIS 0708005053 M3 masc 1:48:19,00 4 14
107 PIEROT JULIEN A C BAZANCOURT REIMS 0751013057 jun masc 1:50:27,00 4 15
174 DANDELOT JACQUES ASPTT CHALONS 0751087006 M3 masc 1:55:03,00 4 16
137 MATZ PASCAL U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031042 M2 masc 1:57:23,00 4 17
176 VIGREUX JACQUES A C BAZANCOURT REIMS 0751013075 M3 masc 1:30:22,00 3 18
138 MOTZ FABRICE V.C.LANGROIS 0752018063 M2 masc 1:38:28,00 3 19
139 KIN GERARD V.C. AVIZE 0751025139 M2 masc 1:41:26,00 3 20
173 BOULAY GILLES U C VITRY FRIGNICOURT 0751073071 M3 masc 2:08:46,00 3 21
141 LHOTELLERIE BRUNO U.S.C.NOUVION 0708068096 M2 masc ABD 3
134 MASSON PASCAL V.C MONTIGNY ROUE LIBRE 0752088020 M2 masc ABD 3
142 SOURIOUX JAMES SEDAN SPRINT CLUB 0708035025 M2 masc ABD 3
144 PIETRZYK SYLVAIN U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031051 M2 masc ABD 2

date: 30 avril 2006 RESULTATS SCRATCH Sen, Esp, M1



4 PIGUET YOHANN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073074 sen masc 1:59:28,00 6 1
38 DUBAU LUDOVIC A C BAZANCOURT REIMS 0751013048 sen masc 2:00:12,00 6 2

1 BOURLY FABIEN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073170 sen masc 2:00:36,00 6 3
2 STEPHAN JEAN PAUL U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031019 M1 masc 2:03:03,00 6 4

22 GRUNBLATT REMI U C VITRY FRIGNICOURT 07510730202 Esp masc 2:08:00,00 6 5
3 LE FLEM LUDOVIC U C VITRY FRIGNICOURT 0751073145 M1 masc 2:08:09,00 6 6

40 DEBOU ERICK NL NL M1 masc 2:08:19,00 6 7
10 BOURGUIN GAUTIER ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039051 sen masc 2:08:52,00 6 8
21 DUPLAIX MATTHIEU U.S.C.NOUVION 0708068175 Esp masc 2:09:09,00 6 9
28 GODOT CYRIL B.C. REMOIS 0751020064 M1 masc 2:09:25,00 6 10
30 CLIVOT HUGUES U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031027 sen masc 2:11:00,00 6 11
11 TOMASZEWSKI ERIC ASPTT CHALONS 0751087091 M1 masc 2:11:50,00 6 12
31 CHAMBREY PHILIPPE V.C.LANGROIS 0752018019 M1 masc 2:11:59,00 6 13

8 MOREAU DAMIEN VELO CLUB RETHELOIS 0708037057 M1 masc 2:17:31,00 6 14
44 ETIENNE MAXIMILIEN U C MOURMELONNAISE 0751090011 Esp masc 2:18:25,00 6 15
35 TOURET ALEXANDRE U.S.C.NOUVION 0708068062 Esp masc 2:18:27,00 6 16
33 BASSO LUCAS ANDREA CB 52 0752090008 M1 masc 2:19:47,00 6 17
34 MIMILLE ERIC E.C.FUMACIENNE 0708033024 M1 masc 2:22:14,00 6 18
15 RUCKLIN SEBASTIEN V.C.CHAUMONTAIS 0752016194 M1 masc 2:00:15,00 5 19
14 LISACK STEPHANE CYCLO 51 0751041147 M1 masc 2:00:49,00 5 20

7 HUBER CHRISTOPHEU.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031108 M1 masc 2:02:56,00 5 21
39 DE PAUW DIRK CYCLISME BRAGARD 52 0752090029 Esp masc 2:03:48,00 5 22
23 MASSON LUC V.C MONTIGNY ROUE LIBRE 0752088063 Esp masc 2:04:30,00 5 23
17 BOCQUILLON ERIC A C BAZANCOURT REIMS 0751013035 M1 masc 2:08:34,00 5 24
50 VUILLAUME RAPHAEL NL NL M1 masc 2:09:05,00 5 25
41 DUBOIS FRANCK U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031114 M1 masc 2:08:59,00 5 26
37 HACHIN FREDERIC A C BAZANCOURT REIMS 0751013222 sen masc 2:10:13,00 5 27
29 GILLET YANNICK U.S.C.NOUVION 0708068122 M1 masc 2:10:46,00 5 28
25 JOBERT DAVID U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031125 sen masc 2:12:17,00 5 29
43 LENOBLE ERIC NL NL M1 masc 2:14:48,00 5 30
32 BERTOLI FABIEN ASPTT CHALONS 0751087057 M1 masc 2:17:52,00 5 31
45 BOYER STEPHANE U C MOURMELONNAISE 0751090050 M1 masc 2:25:57,00 5 32
16 DEBOSSU VINCENT U C VITRY FRIGNICOURT 0751073005 sen masc 2:01:10,00 4 33
18 MARCHAND SEBASTIEN APC 0708039080 sen masc 2:01:55,00 4 34
26 JEANNIOT SEBASTIEN V.C.CHAUMONTAIS 0752016193 sen masc 2:09:37,00 4 35
19 LOR FREDERIC ASPTT CHALONS 0751087172 sen masc 2:13:33,00 4 36
12 HERRERAS CHRISTOPHEARDENN'POINTE CYCLISME 0708039016 sen masc ABD 4

9 HUET LUDOVIC VELO CLUB RETHELOIS 0708037034 M1 masc ABD 4
24 LESDANON JEAN LOUIS CYCLISME BRAGARD 52 0752090032 M1 masc ABD 4
42 CHATAIGNEAU LAURENT U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031088 M1 masc ABD 4

5 MAURO CHRISTOPHECYCLO 51 0751041018 M1 masc ABD 3
6 LEFEVRE SEBASTIEN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073171 sen masc ABD 3

36 VAGLIO JEROME CSEIS FONTAINEBLEAU 1277151045 sen masc ABD 2


